3.9 Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody na něm přejde na objednatele dnem provedení díla, tj. 
dnem předání díla s následným akceptačním závěrem „Akceptováno bez výhrad“. 

Čl. IV 
Cena díla a platební podmínky 

4.1 Cena díla se sjednává ve výši 4 477,00 Kč (slovy čtyřitisícečtyřistasedmdesátsedm korun 
českých) s DPH (z toho cena bez DPH 3 700,00 Kč a DPH 21,00 % ve výši 777,00 Kč) za sběr a 
zpracování údajů o nákladech a výnosech zemědělských a nezemědělských výrobků a činností 
z jednoho zemědělského podniku. Zhotovitel je plátcem DPH.